SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informar sobre a possibilidade de realizar manutenção

asfáltica na Avenida Faustina, com o devido reparo do buraco localizado em frente à

garagem da residência de nº 519.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe sobre a possibilidade de realizar manutenção asfáltica na

Avenida Faustina, com o devido reparo do buraco localizado em frente à garagem da

residência de nº 519, tendo em vista que tem causado transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

LEANDRO MARINO

Vereador – NOVO

SECRETARIA LEGISLATIVA

		2025-05-08T16:13:48-0300
	LEANDRO MARINO:18722762884